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NOVINKY Z BRUNO NEB Manželka parm Viléma Ptáéka ÍJdvolílní !

Pan Jan Kozu započal pracovat!

Zií pudní
Nojvétší
Hlavní
Zásobovací
olicliod

Oiiuížsk

hlavní Ntuti

dobrech

odévů

jež nlala ho matkou nliíné dceru

ňky opětné no rozntMnohla na zá

nft nlepího ntřeva Jak jnino nly
ňeli má no podrobit! operaci

na hvó novo rcHÍdcncl již hodlá
ml li Jo zimy dohotovenou nby

Doufáme že mladá paní ftl!anlné

Jlriino Neb lil září 1000

Těm jichž no to týčoi
Tímto dosvědčuji žo vfteliké vý-

povědi Jež jnem učinil ohledne

tohože Henry Hbabata aCarrlefía-pout- i

Jmou kriminálně důvěrnými

mohl nu tam joíli přínli
vfte přeěká a brzy no uzdraví kuliovati

potíňo nvých četných přátel i

manžela
Dno i!0 října zdo budo odbý

' J)n 28 yiří v den MvAtk u pa
trona ívhUA země' hv Václava na
vKlívíl hák p J Kanti znaino

Jmou nepravdiví a Žo nemám nyní

vána hcIiTizc k čemuž pozvány buruly huinoriHta rovnčž oblíbený
aniž není kdy měl nějakého důvo-

du ne domnívat! žo nijaký tako-

vý poměr mezí ním! ntával

aneb Hlává

lOkT) JOHN J NlíJKíN

dopisovatel tobolo Imlit od We
tou Neb Zastavil no před alo

dou i okolní řády Na vceer jen

připraven bohatý program v HÍn

Fr Vítámváne pravodiij

Novinky z Bralnard Neb

není a drče balíček v ruee kýva
na mne 1 JiikmI jsem ovSem hčže

UpottorjiťMif !k vou ilomiifviijí! e žo budu
hIí vřlfi obdarován "Zdo ti vezu

íia tvůj avatek ih"(!o vAzančho" Náft rodák p Jon íi' Dobrý
krámům cihelnou budovu kumž

Chceme faWi líÉílla
vasoucnoo

jest nrnl Iioíqv

WI OI)ahuJvrly

Prilo mtiM jMwmm

nspckolení fiiij f žádné poSRoze- -

ié irálli m$ĚFf íi ůů ié

TjftjtffflŘi t

pravil iruio tuavnoMluím hlasem a

(iřentěbujo též nvflj bankovní ob

chod
podival jutiň balíček Val jnem
jej a eclý rozradostněn npčcham
N nim do Halonu Kozími il jnem Nový čenko katolický konici

Jent už tímíř dohotown Nafto

měntečko dontalo nyní jím vclíco
balíček a k Hvíniii podivení ncna
lezl jnem brusek jak jsem ho do-

mníval alo brambory proHÍíri

jiracli obyčejné brimbory No

pekny vzhled
Pan Václav Petrželku vypro

dal nvťij Jiinjelek p Fr Kavkovifikal jacm ničeho olo wtudoval

jnem jak mám fiíbabi napálit V a odntěbujo no do Oiuohy

KUAJANfil Přijďte a pro-blédiě-
te

ni moje nové zánoby
zimního zboží a Maycrových Btře-víe- Ů

jež jnem právé obdržel

Taktéž jnem plné zánoben pokud
ho týčo múžnkýcli čepíc klobouků

rukavic a zimních kabátů Moje
"NKW KOVAIj" ňicí nlrojo jnou
laciné a n dobrou zárukou Měj

lékárnický odbor jent hojné záno-be- u

Heverovýml a jinými patent-
ními léky Kvláftto pak upozor-

ňují Ván na velký výběr žen-kýc- h

zimních kabátů které pro-

dávám za velni nízkou cenu
fA farmářnké výrobky platím

nejvyňňí možnou cenu
Ván vždy k nlužbám

JAMKH KUDUNA

(Jeneral Merchandino
H Neb

Pan Fr Uubák který no uernzápčtí vsak napadla mne myšlen
ka Naplnil jnem pni boláčku vo přentěhovul iia Jaře z Cuntur Co

svwwrww-- — na nrnnodon a poMtavil jí pod bár chystal ntěhujo no zano zpět Jeho nkli-ze- ň

byla zničena krupobitím což f hMmi—J na ui uuujsem na tolio starčho Síbala alen
JJubaka rozmrzelo tuk žo nté- -tát Lee pan Kanil no ú nypal a

Vtcclmy poSlovnl

objednávky rychle

o vyi'lí1njí
hujo no opětně do nvélio bývaléhopřinesl mní) bedničku krásných
domovazimních jablek To mnu jakni u

npokojilo a n atentátu neňlo To Pan Jon P Závodný bydlící
tom mne' teprve výpravčí žo jnou odtud 5 mil na východ pontavíl

ni novou kránnou renídenci na

Pliti il o odévnl

katalog a adrituj
to brambory česk(r Pan Kanti

nvé farmě Htavbu provedl n A
PÍSicc adrcnujte

DEPARTMENT Eti Diparfmint E
liodlá ne zde iinaditi mezí námi
Hodlá zde vykoupit nafto ontává
ní (bfjftí občané no leton činí jen

což Aby měnícího nafto nezft- -
Výborná_pežitost!

V líurokn MePhcrnon okrenu

nini Zemanova a její nestra dmxMmouxLXfOi
nlalo za jinými pozadu položiliřfl fícžuchovft dlely v Omazo minu

lý" týden podívali no na přípravy
Jižní Dakota 08 mil neverozápad- -

patnáct net nlřcvícň cementových
chodník A a hodlají jrňtě v této

práci pokračovali no ol A neručen vianMiI jeden
k slavnostem

Přišlí nobotii budo no zdo odbý-vn- t

rep okrenní konvence Cestl

republikán) měli by no NUcaatniti

Pan J Homolka z Olcvehiudii Američan hostinec a holcljež chco

prodat Jent to kránná příležitont() přentéhoval no neru ku nvým

přátelům a nyní niíní no zl trvalo
unaditi 1 '''

v plním počtu a bráti podílu na

Nafti mlynáři pp Hypal &GcI- -

pro ('echa kterýž nu vyzná v ob-

chodu toni a jjiiiž mluví německy
Obchod jde výborně Celá okolí

na 150 míl osazeno jent Němci a

proto znalont němčiny jent nutná
Nemůže hýli lopftí příležitostí pro
podnikavého Ceeba kterýž vykou

wich kteří ponlavíli zdo kránný
mlýn mají tak veliký odbyt na

nvftj výrobek že nemohou ani

Onaha Neb 1 října 1900

Ct re la kotil

Pnu VVciicol K íonicall rodom ČVcb Mor íiydll
lit domovino ai dvfi mílo od Ilcdi Nol„ přoje hí aby
nřkollli jobu kmjiiníi odebralo ho do Ilookor okrosu
NobH iiHiidili hí nu domovii dch o 100 nkicch Jež 'i

Kdnnna Praví rm 8 nulonti ukitřo tyto Hvobodné
Olnakťovó domoviny každému zo nvýeli krajintt junž by
k nPniii pl-iSc- zapl jiuřeiiý denní plat pro nobo n polah

i'rvó a th'ti ťilorý kulélio mfinleo drába Hurlino
Ion prodává líntky Idudntidum domovin do Uo ]n Neb
za jedno jlzdnó víríi %i 00 pn okružní centu vřccli
inlnt východních Tlm imdo dán i čtonářům vaáolio lí tu

pliloXUoat navňtlvili ápodnl Nebmsku při nwilóm vy
dáni Onoby plfilcl p líerneallovi nť přiloží JaMkavo

poštovní známku ia odpověď V úctě lOktt

3D Olorrx Doavcr
Apat Ilurlliigtoa Houtc

lionioHcckcrit Iiiiforniaílon lliircau OHAIIA N Elt

vftem nvým zákazníkům vyhověli
Nafto čenké honpodyfiky jakniílo pením obchodu toho zabezpečí si

dobrou a jistou budoucnotn
Jnem ochoten podali každému

okuní jejich mouku již ni jiné
nepřejí Tento týden odenílají !J

na požádání bližší vynvčtleníkáry u na 2 mají oiiětno již objed
V uctí) J)r Eduard von Waldaunávku

mvoyio oy ku nitonc

kdyby tato konvence byla lípo
zastoupena než ntátní J tylo by
nnftím přáním aby konvence měla

anpoň HO českých delegátu a no

zane pouzo 7 neb 8 Jen vyntupto
veřejní na letošních volbách
mnoho záleží Jenom opravdovou
prací doeflímo nřjakíbo uspí-cli- u

Zdejší českou Školu navštčvu-j- e

4fi Školáku Prof Řteeh dá
ni záležuti na vyučování češtiny
zrovna tak jako angličiny
PH uzavírání tíchlo zpráv na-

vštívil nán p A Kouba centující

jednatel pro Hladová víno z Colo-

rada Nezdržel no zde vňak dlou-

ho Poledním vlakem jel opčtnČ
dálo V li

lOkM Kureka Ho DakotaPan Aloím Kříž který zakoupil
zde farmu Hlaví no kránnou resi

Dlejto o své zdravídenci Stavbu provádí p Jakub

Zelený Poněvadž jent to blíže

centy cheei mít vno dlo nejnovějňí
l'řl uodzlinnfm ničnlvétu uo£afmody

kaZdý cítí 1 xaiSnu vu véni xdraví
ivao v&un tna ccitru k íaiei cccni a

Náft hotel jenž byl pro zdejňí
třebti již poněkud malým bu udrZciií 1 dobrého ídruvf icn má vJSdy

do značně zvětften takžo budo
)JJPW'Miim1ii) iiininiiwinil ii n i

možno každému vyhověli

Lea-Glass-Andre-
eson Hardware Gumu

—prodftjí volkem—
TíaSoné vyrátonč lakovand ploch ?vé ndfiinf — Cínovaný plech
ielozný plech a kovovó ihoU - OitwMÝ drdt hřebíky noilřakí
ihrM bicykly itřelcí zoranC nábeje mportoveKÓ zdo#

Uth itariiAv - - Oaialia Neb

Nafto městečko Hrainard po-- i

třebuje pekaře Uodáei pozor
zde no nankytiljc dobrá příleži
tost pro přičinlivého krjnna

Zpravodaj

Níkolik lehkých mrazíku nán

navňtívilo což nám právě vhod

není Pozdní kukuřice tím trpí
Vftiťhni Václavové no o svém

Hvátku neehali vidět Nu také

jneni jim přál aby jejich patron
ještě mnojíaja 1 jot a za tu fenkou
zem bojoval

PRODÁ NEB VYMĚNÍ SE
ntrávní dům o 10 nvětuicích nc

vftím zařízením elektrická a ply
nová Hvětla měntnká voda a sto

a iwr tm -
ka zavedená do budovy ulice a

uličky dlážděny cihelné chodili-k- y

(vfto zaplaceno) Dudova v

nejlepftím pořádku a nalézá no vo

středu obchodní části města (Vna
♦ lf0000 Na majetek ten jo

♦lf(K)0() vypůjčeno Vyměid ne

u farmu poblíž venkovního iiicstn
aneb obchod ne smlfteným ího-ží-

ÍWUkl tprávu podá x ocho-

ty xdminittrwco "Pokroku Kápa- -

Oreganu nebo Washingtonu

UNION PACIFIC ((

lra±dý" clon
Ua 31 Ujit V

S25s22

které proniJe hdjr X vám ucnf doliřr
Htále tleiháf Ji nová a vyiuamiii

ir teuta vtcCnjf lék ro
IviiUhii( thuruby Ctto co pffie tu

ťr J Vm% a Dav 14 Clt Netu- -i
hurdvřl jem fc mí(ct itd- -

kletlkrut litucii{ l fcOoI u vyvinul
rcviuttlotu Tk J v ni líl4l kila co
ruthl Ukut Hul l mílo t

1K'UÍ em ÍvrU hUvy
a tUt lr4 Kilvl nic itr(Kai4luU
(tttjeUll! JkťlH kl KlliVrké L+?é
Vlna ktii Hmfl uuiuUo Mutíut Ou- -

duM Omaha Neb

('ínařské posvícení budo zde

jiz co nevidět Kdo ne znamenitě

pobavit cheeft přijď k Fr Vítám-vásov- i

do Hruno kdež budo no

kouati dle starčho moravského

způsobu připíjeni na zdraví císař-nkéh- o

a královnkého muže Jc

jich d dost a ihmt a mnozí t
nich mohou též i o mandát u vy-

pravovat Nemokne li nám to

pořivíceuí mňie to býti pěkné

Iluiy nám letím neukradnou pro
toAe ttcbtideiiie iaduá luit Známá

kapela Trojanova budo tVnkovati
m bubnem luk to kouká budeme

mih uiumU poívuti těl iiiilici i
Fort tVook Onehdy chtěli do

konce Iwtfctiuee lmiulodttt o

íibavé ie tu b)u e noluty tu líc
li Jaká to níUtilmft !

Utíj Au tmu Htej

kVbu kupuji luUdý dobjUW k

ťiru PUU d'lré ceny Ukin je

kuldjř prHejem pkojvU Kdo

iiutt iu'jaks tuUdy dk'b)Uk ku

prodeji jm m'U Mtaultv? ne im

í ratry Stťjkly

tl ohiii(
la (HliKHUvStjl Vi Krtuvik eo iJ- -
l& Wh A MVlrvltll 1IU ItllAVt
l ilvf i ]ti v vlvU ilmbivH ! Krátká llRlt Rychlé Ukr láJsé i(oiJhl

Nvhť lUOiy va n! ha lv Uriha

Tii %s t
Mhtské dř4Íovl uai rran it

IuUm a aaIívuí Ota Uli'jl Ottit Vim
WtVviH IttiAYWU A kilnuu krVA til
Vá 1 K tlHl f Vťt Uli(U'k a 1M
UhvUhrita iU4 V ! Mik) eíui%
tuiH 1 U (A V KiW4 HUHHil i

Hruno Neb 'M řl PM

Téoi jiehl ne to ý i

Títuta dostvťdHiji ie JmMH nikdy
tonteiltil jakmikotlV %ýpef tokí

not li Henry ShttttuUi a tVrriu
sapmn jvui kniHnuloe dihtrnf
mi Hitií ie jnem m t itějnký ú

UkI e ie uějAky tuku
ý puur íoeíi lnuti nUvíd oeh

ti v A JOltS PlIUAN


